
Spr 609/2015 

 

Změna rozvrhu práce Okresního soudu v Novém Jičíně na rok 2015 

Doplněk č. 3 s účinností od 1.4.2015 

 

 

1. V části II. Způsob rozdělení věcí mezi jednotlivá soudní oddělení – minitýmy, se 

v bodě 1. Úsek trestněprávní mění bod d) tak, že se u oddělení  22T  vypouští věta 

druhá začínající slovy „Ke dni 1.2.2015…….“.  

 

2. V části II. Způsob rozdělení věcí mezi jednotlivá soudní oddělení – minitýmy, se 

v bodě 2.Úsek občanskoprávní  

 

a) doplňuje text pod písm. a), které zní: 

 

Návrhy na vydání elektronického platebního rozkazu jsou vedeny v centrálním rejstříku EPR 

a jsou přidělovány jednotlivým řešitelům z centrálního rejstříku automaticky. Řešiteli jsou dle 

přiděleného pořadí: 

 

1) asistentka soudce JUDr. Hana Havránková,  

2) vyšší soudní úřednice Soňa Ryšková,  

3) vyšší soudní úřednice Petra Sušilová, 

4) vyšší soudní úřednice Marcela Khunová,  

5) vyšší soudní úřednice Martina Jurková,  

6) vyšší soudní úřednice Zdenka Podstavková,  

7) soudní tajemnice Pavla Kočvarová 

8) vyšší soudní úřednice Lenka Richterová 

9) vyšší soudní úřednice Bc. Kateřina Pustějovská,  

10) asistentka soudce Mgr. Pavla Nippertová  

V případě, že řešitel není při vyřizování návrhu na elektronický platební rozkaz oprávněn k 

určitému úkonu, učiní takový úkon soudce, do jehož minitýmu je řešitel zařazen – bod III.3. 

rozvrhu práce. Dle bodu III.3. rozvrhu práce se rovněž řídí zastupování řešitelů a soudců. 

 

Řešitelkám Marcele Khunové a Lence Richterové se v období od 1.4.2015 do 30.4.2015 

zastavuje nápad návrhů na vydání elektronického platebního rozkazu. 

 

 

b) doplňuje písm. b) o položku 15., která zní: 

 

15. V soudních odděleních 8 a 17 se v období od 1.4.2015 do 30.4.2015 zastavuje nápad. 

 

 

 

 



 

-2- 

 

 

c) mění se text písm. g) položka 2., která nově zní: 

 

Stejnému soudci budou dále vždy přidělovány návrhy týkající se týchž nezletilých, v jejichž 

věci soudce pravomocně rozhodl po 1.1.2015. To platí i v případě zjištění nutnosti zahájit 

řízení bez návrhu. 

 

 

 
V Novém Jičíně dne 23.3.2015 

 

 

JUDr. Vít Veselý  

předseda Okresního soudu v Novém Jičíně 


